
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.246.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08F978C-56E3-438B-BEA8-B28EF95E14D2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań  gminy na 2025  rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.246.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 479 011,49 0,00 52 479 011,49

80101 Szkoły podstawowe 26 697 394,08 75 900,00 26 773 294,08

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 801 100,00 75 900,00 22 877 000,00

Bieżące utrzymanie szkół 22 801 100,00 75 900,00 22 877 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 253 720,72 2 800,00 1 256 520,72

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

90 800,00 1 400,00 92 200,00

Bieżące utrzymanie 87 800,00 1 400,00 89 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 120 600,00 1 400,00 1 122 000,00

Bieżące utrzymanie 1 120 600,00 1 400,00 1 122 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 860 900,00 8 300,00 1 869 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

118 900,00 500,00 119 400,00

Bieżące utrzymanie 118 900,00 500,00 119 400,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 717 500,00 7 300,00 1 724 800,00

Bieżące utrzymanie 1 717 500,00 7 300,00 1 724 800,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 500,00 500,00 25 000,00

Bieżące utrzymanie 24 500,00 500,00 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 856 100,00 -70 000,00 4 786 100,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 927 600,00 -70 000,00 1 857 600,00

Bieżące utrzymanie 1 827 600,00 -70 000,00 1 757 600,00

80195 Pozostała działalność 1 347 767,00 -17 000,00 1 330 767,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

338 376,85 -17 000,00 321 376,85

Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolach
niepublicznych poza terenem gminy Ozimek

138 000,00 -17 000,00 121 000,00

852 Pomoc społeczna 6 073 368,99 0,00 6 073 368,99

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

31 700,00 -133,53 31 566,47

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08F978C-56E3-438B-BEA8-B28EF95E14D2. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

31 700,00 -133,53 31 566,47

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 2 000,00 -133,53 1 866,47

85215 Dodatki mieszkaniowe 341 474,00 133,53 341 607,53

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 341 285,44 133,53 341 418,97

Pozostałe wydatki bieżące 335 000,00 133,53 335 133,53

Razem: 128 444 023,27 0,00 128 444 023,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08F978C-56E3-438B-BEA8-B28EF95E14D2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.246.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


